АГЕНДА – Маркетинг план - македонски јазик

	Ред.
број
	Име и презиме на ученик- натпреварувач

	
Име на училиште
	Ден-Час      
29.10.2011

	
1
	Маја Караристова
Дора Каракирова
Христина Манџукова
Надица Кузманова
	
СОУ „Јане Сандански” –
Струмица
	
09.00-09.25

	
2
	Елена Стеваноска
Михаил Темелкоски
Ивана Ивческа
Доан Сулејманоски
	
СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу”-
Прилеп
	
09.25-09.50

	
3
	Томе Геговски
Ленче Гегоска
Христина Анѓелкоска
Санида Тахири
	
СЕОУ „Гостивар”-
Гостивар
	
09.50-10.15

	
4
	Надица Мицова
Сања Бошкова
Теодора Ташева
Тања Тодорова
	
СОУ „Св. Кирил и Методиј”-
Неготино
	
10.15-10.40

	
5
	Љубица Цамбулева
Викторија Атанасова
Марија Митева
Дафинка Дочинска
	
СОУ „Димитар Влахов”-
Струмица
	
10.40-11.05

	
6
	Гоце Иваноски
Викторија Сипкоска
Елена Николоска
Марија Костоска
	
СОУ „Орде Чопела”-
Прилеп
	
11.05-11.30

	
7
	Ивана Мишковска
Марија Ацковска
Столе Симоновски

	
СУГС „Владо Тасевски”-
Скопје
	
11.30-11.55

	
8
	Елизабета Петрова
Наташа Коцева
Сандра Гоцева
Елена Илиева
	
СОУ „Коста Сусинов”-
Радовиш
	
11.55-12.20

	
9
	Габриела Стаменовска
Стефан Алкајлех
Тамара Станковска
Бојан Бужаровски
 




	
СМУГС„ Д-р Панче Караѓозов”-
Скопје

	
12.20-12.45
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